報道関係者各位

佐賀県  伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和７年６月２日

令和７年度伊万里市職員採用試験を実施します

  令和８年４月１日付採用の伊万里市職員採用試験を実施します。

それぞれの試験における募集区分や一次試験の概要は下記のとおりです。

記

１ 募集区分及び試験区分

 ⑴ 一般試験      一般事務Ｇ、土木・建築Ａ、保健師Ｃ

 ⑵ 社会人経験者試験

  ア 社会人経験者枠  一般事務Ｈ、土木・建築Ｂ、保健師Ｄ

  イ ＵＩＪターン枠  一般事務Ｉ

２ 第一次試験

⑴ 日時

７月１３日（日）午前１０時００分～

※テストセンター利用者は７月６日（日）～７月１３日（日）の間で受験

 ⑵ 場所

   伊万里市民センター（佐賀県伊万里市松島町３９１番地１）

※一部の試験区分は全国にあるテストセンターで受験が可能

 ３ その他

  ⑴ 土木・建築Ａの一部の有資格者は、一次試験の専門試験を免除します。

  ⑵ 高校新卒者を含む採用試験は、９月２１日（日）に実施する予定です。

 ４ 詳細

「令和７年度 第２回伊万里市職員採用試験案内」のとおり